
HORAIRES
LIGNE

Albertville Gare Routière
Albertville Hôtel de Ville
Ugine Lycée René Perrin

Ugine Gare Routière
Saint Nicolas La Chapelle

Flumet Pizzeria
Notre Dame de Bellecombe Église

Crest Voland Office du tourisme
Cohennoz Le Cernix

Du 1er septembre au 
16 décembre 2022 et  

du 10 avril au 7 juillet 2023

tra-mobilite.com

23

GÉOLOCALISER 
MON BUS
EN TEMPS RÉEL



Le lundi et vendredi en période scolaire

Tarifs (à compter du 1er septembre 2022)

Point  
Info Bus E-boutique

 
Dépositaires À bord

Ticket unitaire 1,40 €

Carnet de 10 tickets  11,20 €  11,20 €  11,20 € 
Pass Journée  4,20 €  4,20 €  4,20 €

Pass Mensuel (2) (3) 22,00 € 22,00 €

Pass Mensuel Eco (1) (2) 16,00 €

Pass Annuel (2) (3) 220,00 €  220,00 € 
Pass Annuel Eco (1) (2) 110,00 €

Pass Annuel Junior (1) (4) 165,00 € (4) 165,00 €

Pass Annuel Junior Eco (1) (4) 110,00 € (4) 110,00 €

Pass Annuel Solidaire (1) 10,00 €

Duplicata : abo mensuel 5 € - abo annuel 15 €

(1) Conditions aux Point Info Bus et sur internet www.tra-mobilite.com 
(2) Prime transport : prise en charge de 50% par l’employeur
(3) +3 € de frais de dossier si titre vendu au Point Info Bus
(4) �Réservé aux scolaires - Abonnement ayant une validité fixe de septembre 

à juillet - En vente au prix du tarif Eco sur tra-mobilite.com lors des 
inscriptions de la rentrée scolaire entre mai et juillet.

 Occasionnels
 Abonnements

©
 w

w
w

.d
sg

-p
ro

d.
fr 

- E
di

tio
n 

Se
pt

em
br

e 
20

22
 - 

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Retrouver les horaires et tarifs été et hiver sur  

tra-mobilite.com

Communes Points d'arrêt Vendredi (période scolaire zone A)

Albertville
Gare Routière (quai n°4) 18:15
Hôtel de Ville 18:20

Ugine
Lycée René Perrin 18:30
Gare Routière 18:35

Saint Nicolas La Chapelle 19:03
Flumet Pizzeria 19:05
ND de Bellecombe Église 19:15
Crest Voland Office du tourisme 19:20
Cohennoz Le Cernix 19:25

Communes Points d'arrêt Lundi (période scolaire zone A)
Cohennoz Le Cernix 06:00
Crest Voland Office du tourisme 06:05
ND de Bellecombe Église 06:10
Flumet Pizzeria 06:25
Saint Nicolas La Chapelle 06:27

Ugine
Lycée René Perrin 06:55
Gare Routière 07:00

Albertville
Hôtel de Ville 07:10
Gare Routière (quai n°4) 07:15


